TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*
Số 1619-QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày 10  tháng 5   năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
về việc củng cố, kiện toàn đội ngũ Báo cáo viên Tỉnh ủy

(nhiệm kỳ 2020-2025)

-----

- Căn cứ Nghị quyết Đại hội XI Đảng bộ tỉnh (nhiệm kỳ 2020-2025);

- Căn cứ Chỉ thị số 30-CT/TW ngày 05/02/2024 của Ban Bí thư Trung

ương Đảng (khóa XIII) về công tác tuyên truyền miệng trong tình hình mới;

- Căn cứ Hướng dẫn số 31-HD/BTGTW ngày 30/12/2011 của Ban Tuyên

giáo Trung ương về việc xây dựng, kiện toàn đội ngũ Báo cáo viên các cấp;

- Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Củng cố, kiện toàn đội ngũ Báo cáo viên Tỉnh ủy (nhiệm kỳ 2020-

2025) gồm các đồng chí có tên sau đây:

1. Đ/c Phạm Xuân Hà, UVTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

2. Đ/c Nguyễn Thị Hồng Trang, TUV, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

3. Đ/c Nguyễn Thanh Tú, TUV, Phó Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

4. Đ/c Nguyễn Hữu Nguyên, TUV, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

5. Đ/c Phạm Tấn Linh, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

6. Đ/c Lê Ngọc Minh, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

7. Đ/c Nguyễn Thanh Tùng, Phó Trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy.

8. Đ/c Phạm Thị Kim Chung, Phó Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy.

9. Đ/c Nguyễn Thị Thu Hiền, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

10. Đ/c Lê Thị Cát Hoa, Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh.

11. Đ/c Nguyễn Minh Kiên, Bí thư Tỉnh đoàn.

12. Đ/c Trần Tiến Đạt, Phó Giám đốc Công an tỉnh.

13. Đ/c Bùi Văn Sỹ, Phó Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

14. Đ/c Nguyễn Tất Độ, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

tỉnh Đồng Nai.

15. Đ/c Bùi Thị Bích Thủy, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh.

16. Đ/c Nguyễn Quốc Vũ, Phó Giám đốc Sở Nội vụ.

2

17. Đ/c Nguyễn Hồng Ân, Phó Giám đốc Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch.

18. Đ/c Lê Văn Gọi, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

19. Đ/c Nguyễn Văn Bình, Phó Giám đốc Sở Y tế.

20. Đ/c Phan Quang Tuấn, Phó Giám đốc Sở Tư pháp.

21. Đ/c Nguyễn Ngọc Thường, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường.

22. Đ/c Huỳnh Minh Hậu, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

23. Đ/c Đỗ Huy Khánh, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

24. Đ/c Nguyễn Thanh Nghĩa, Trưởng phòng Thông tin - Tuyên truyền,

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Điều 2. Các đồng chí Báo cáo viên Tỉnh ủy có trách nhiệm thực hiện đầy đủ chức

năng, nhiệm vụ và được hưởng các quyền lợi theo Quy chế số 13-QC/TU

ngày 09/02/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về hoạt động Báo cáo

viên Tỉnh ủy.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

723-QĐ/TU ngày 12/8/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc củng

cố, kiện toàn đội ngũ Báo cáo viên Tỉnh ủy (nhiệm kỳ 2020-2025).

Điều 4. Chánh Văn phòng Tỉnh ủy, Trưởng các ban đảng Tỉnh ủy, các cơ quan có

liên quan và các đồng chí có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

 Nơi nhận:
- Như Điều 4 (thi hành),

- Các đ/c TUV,

- Các cấp ủy trực thuộc tỉnh,

- Các BCS đảng, đảng đoàn, BTV Tỉnh đoàn,

- Các ban đảng Tỉnh ủy,

- CP.VPTU-C5, T, C3,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-05-09T07:45:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-14T10:21:51+0700